
2016 年 3 月 1 日 

お取引様 各位 

 

ヒ ロ セ 株 式 会 社 

代表取締役社長 廣瀬 太一 

 

弊社沖縄支店移転について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび沖縄支店事務所を下記に移転することとなりました。 

これを機に社員一同社業に励み、皆様のご期待に添えますよう一層の尽力を 

心がける所存でございます。 

今後とも、引続き倍旧のご支援とご鞭撻をたまわりますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

【新住所】 

〒901-1204 

沖縄県南城市大里稲嶺 1462 

電話番号  ： ０９８-８５２-７０２０ 

FAX 番号  ： ０９８-８５２-７０２１ 

 

 

 

以 上 


